



**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 8/2025/ TO Chodov**

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Trať: Krásný Jez - Nové Sedlo u Lokte

DÚ: Horní Slavkov-Kounice - Loket předměstí

km 6,185 - 14,285

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: 03-04/2025

Výluky: bez výluk

Stávající stav: Trvale vyloučená (neprovozovaná) trať je zarostlá náletovou vegetací, stromy a křovím.

Požadavek: Vyřezání a vykácení vegetace, křoví a stromů.

Jedná se o následující úseky (celý úsek) - 1. ČÁST:

Horní Slavkov-Kounice - Loket předměstí

km od	km do	m	m2 (šíře 10m)
6,185	6,330	145	1450
6,370	6,655	285	2850
6,780	6,870	90	900
7,200	7,500	300	3000
km od	km do	m	m2 (šíře 6m)
7,500	7,850	350	2100
km od	km do	m	m2 (šíře 10m)
7,850	11,040	3190	31900
11,180	12,800	1620	16200
12,950	13,290	340	3400
13,360	13,385	25	250
13,510	13,965	455	4550
13,965	14,285	320	3200
km od	km do	m	m2 (šíře 15m)
14,285	14,392	107	1605
CELKEM			71405

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	32 260,000	44,62	1 439 441,20
	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	15 910,000	52,97	842 752,70
	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	2 220,000	611,50	1 357 530,00
	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	198,000	917,20	181 605,60
	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	21,000	1 834,92	38 533,32
	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spalením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	6,000	7 000,00	42 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,025	3 859 862,00	96 496,55
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
Cena celkem					3 998 359,37 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5491673

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8d26dea0-f3c3-44a1-8687-f971c6947b72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.03.2025 08:18:59

Hash komponenty: 34e292156962fdf2eb82d3c2d371da6dbd97b45e7565bf036de5c709bd63f4d4

Hashovací funkce: sha256Hex



66288ba3-7134-4ce7-a1fd-5ec49d23838a